
- 1 -

保護者の皆様へ

保護者の皆様方におかれましては、先の見えない日々の中、大変な毎日をお過

ごしのことと存じます。この度、児童生徒の安全と健康を第一に考え、臨時休業

を５月３１日まで延長することとしました。この取組が、新型コロナウイルス感

染症の収束に結び付くことを願っています。

学校では、臨時休業期間中の児童の健康確認や学習支援等を行うため、週に１

回のガイダンス日を設け、直接指導にあたりたいと考えています。ご理解・ご支

援よろしくお願い申し上げます。

立川市立新生小学校

校長 押本 明文


